UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Triệu Sơn, ngày      tháng      năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận danh hiệu

"Chiến sỹ thi đua cơ sở" năm học 2019 - 2020

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

 Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Thi đua Khen thưởng ngày 16/11/2013;

 Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

 Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017

của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua Khen

thưởng.

 Căn cứ Quyết định số 33/2018/QĐ-UBND ngày 13/11/2018 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành Quy định về công tác thi đua, khen

thưởng trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa.

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện.

     QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công nhận danh hiệu "Chiến sỹ thi đua cơ sở"  cho 41 cá nhân đã có

thành tích xuất sắc trong năm học 2019-2020 (có danh sách kèm theo).

 Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo quy định hiện hành, từ nguồn kinh phí thi

đua khen thưởng ngành Giáo dục - Đào tạo huyện.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày ký.

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Thường trực Hội đồng Thi đua

Khen thưởng huyện, Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch, Giám đốc Kho bạc

huyên, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                        CHỦ TỊCH

- Như Điều 1, Điều 3 QĐ;

- Lưu: VT, NV.

             Vũ Đức Kính

DANH SÁCH CÁC CÁ NHÂN ĐƯỢC CHỦ TỊCH UBND HUYỆN CÔNG

NHẬN CHIẾN SỸ THI ĐUA CƠ SỞ
(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày     tháng 8 năm 2020)

TT Tên cá nhân Chức vụ, đơn vị
Ghi

chú

1 Ông Nguyễn Chí Quang Phó Trưởng phòng Giáo dục Đào tạo huyện

2 Bà Nguyễn Thị Hường Viên chức, Phòng GD&ĐT

3 Bà Lê Thị Hoa Hiệu trưởng, Trường MN Thị Trấn

4 Bà Hà Thị Nam Giáo viên, Trường MN Hợp Lý

5 Bà Lê Thị Nga Hiệu trưởng, Trường MN Thọ Phú

6 Bà Hà Thị Hòa Phó Hiệu trưởng, Trường MN Hợp thành

7 Bà Lê Thị Nga Giáo viên, Trường MN Dân Lý

8 Bà Lê Thị Yên Giáo viên, Trường MN Thị Trấn

9 Bà Mai Thị Dung Giáo viên Trường Mầm non Hợp lý

10 Bà Phạm Thị Ngọc Giáo viên, Trường MN Dân Quyền

11 Bà Hà Thị Hồng Giáo viên, Trường MN Hợp Thắng

12 Bà Đỗ Thị Lộc Hiệu trưởng, TH Đồng Tiến

13 Bà Nguyễn Thị Hoài Giáo viên, Trường TH Dân Lực

14 Bà Lương Thị Khoa Giáo viên, Trường TH Thọ Sơn

15 Bà Trương Thị Cẩm Tú Giáo viên, Trường TH Thọ Thế

16 Bà Lê Thị Huệ Giáo viên trường Tiểu họcThị trấn

17 Bà Dương Thị Thúy Hà Giáo viên, Trường TH Dân Quyền

18 Bà Lê Thị Vân Giáo viên, Trường TH Dân Quyền

19 Bà Trịnh Thị Long Giáo viên, Trường TH Minh Châu

20 Bà Lê Thị Hiền Giáo viên, Trường TH Thọ Ngọc

21 Bà Nguyễn Thị Nhung Phó Hiệu trưởng, Trường TH Thái Hòa

22 Bà Trịnh Thị Thanh Phó Hiệu trưởng, Trường TH Hợp Thành

23 Bà Lê Thị Minh Giáo viên, Trường TH Dân Lý

24
Bà Nguyễn Thị Bích

Hồng
Giáo viên, Trường TH Dân Lý

25 Ông Đào Khả Tuân Hiệu trưởng, Trường TH Thọ Vực

26 Bà Dương Thị Lan Giáo viên, Trường TH Thọ Vực

27 Bà Trần Thị Lương Giáo viên, Trường THCS Thọ Dân

28 Bà Nguyễn Thị Vân Anh Giáo viên, Trường TH&THCS Xuân Thịnh

29 Bà Lê Thị Hằng Giáo viên, Trường THCS An Nông

30 Bà Nguyễn Thị Loan Giáo viên, Trường THCS Thọ Thế

31 Bà Nguyễn Thị Hiền Giáo viên, Trường THCS Thọ Sơn

32 Ông Quách Văn Linh Giáo viên, Trường THCS Thọ Sơn

33 Ông Lê Anh Tuấn Hiệu trưởng, Trường THCS Thọ Bình

34 Bà Nguyễn Thị Nhài Giáo viên, Trường TH&THCS Thọ Phú

35 Bà Nguyễn Thị Hà Giáo viên, Trường THCS Thị Trấn

36 Bà Trần Thị Dung Giáo viên, Trường THCS Hợp Thắng

37 Bà Lê Thị Nguyên Giáo viên trường THCS Thọ Ngọc

38 Bà Nguyễn Thị Lệ Giáo viên, Trường THCS Đồng Thắng

39 Bà Quản Thị Hảo Phó Hiệu trưởng Trường THCS Hợp Thắng

40 Bà Nguyễn Thị Oanh Phó Hiệu trưởng Trường THCS Dân Lực

41 Bà Lê Tịnh Thủy Giáo viên, Trường THCS Dân Quyền

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-29T20:33:36+0700

		2020-08-31T12:22:04+0700

		2020-08-31T12:22:24+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-31T12:22:55+0700

		2020-08-31T12:23:12+0700